КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.04.2021 г. №  44
              г. Куртамыш

	О внесении изменений в постановление Администрации Куртамышского района от 07.03.2013 г. № 21  «Об определении персонального состава, утверждении положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Куртамышского района»

В соответствии с Федеральным   законом от 24.06.1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», постановлением  Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 г. № 995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом  Курганской области от 28.10. 2002 г. № 241  «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Курганской области», Законом Курганской области от 30.12. 2005г. № 107 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Курганской области государственными полномочиями Курганской области по осуществлению отдельных видов деятельности по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», в связи с кадровыми изменениями Администрация Куртамышского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в   постановление Администрации Куртамышского района от 07.03.2013 г. № 21  «Об определении персонального состава, утверждении положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Куртамышского района» следующие изменения в приложение 1:

- слова «Добрыдина Татьяна Николаевна-руководитель сектора по опеке и попечительству Муниципального органа управления образованием «Отдел образования Администрации Куртамышского района»» заменить словами «Ведерникова Оксана Николаевна-руководитель сектора по опеке и попечительству Муниципального органа управления образованием «Отдел образования Администрации Куртамышского района»;
-слова «Нухова Екатерина Анатольевна-районный педиатр государственного бюджетного учреждения «Куртамышская центральная районная больница имени Константина Ивановича Золотавина» заменить словами «Дубровина Татьяна Сергеевна-районный педиатр государственного бюджетного учреждения «Куртамышская центральная районная больница имени Константина Ивановича Золотавина».
            2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
            3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы  Куртамышского района по социальным вопросам.
Глава Куртамышского района

           А.Н. Гвоздев